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Tekarlayan Makat Apseleri
Gönderen : uye9999 - 17/11/2017 14:54
_____________________________________

Hocam iyi günler dilerim. 2014 yılında, 2017 Martta ve 2017 Ekim'de olmak üzere 3  kere makat apsesi
teşhisi konup apsem boşaltıldı.Bununla ilgili 3 adet sorum var değerli hocam. 

1-)İkisinde fistül oluşmadı ve sonuncu da iyileşme sürecinde. Hocam inanın psikolojim bozuldu. Sürekli
apse çıkacak diye rahatsız oluyorum. Doktora soruyorum nedenini, belli bir nedeni yok diyor. Bunun
altında yatan bir problem mi var başka bir ana unsur mu var? Bu apsenin kesin çözümü ve tedavisi
nedir? 

2-)Son drene edilen apsem 32 gün önceydi. Akıntı çok az olarak devam ediyor.Kanlı değil koyu sarı
renginde. Bu iyileşme sürecinde normal midir? 

3-) İkinci ve Üçüncü boşaltılan apse iyileştikten sonra apse yerinde nohut büyüklüğünde bir sertlik var.
Ağrı sızı yapmıyor. Çok bastırınca ve kendimi sıkınca anlık bir acı olup bitiyor. Birkaç yerde araştırdım.
Granülasyon dokusu falan diyorlar. Sizce bu nedir? Apse buradan mı tekrarlıyor yoksa vücut orayı
drenajdan sonra doku olarak mı dolduruyor? 

Biraz fazla soru sordum ama müsait olunca cevaplarsanız sevinirim. Allah'a emanet olun.
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Size geçmiş olsun, sık tekrarlayan makat apsesi
(http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/makatta-fistul-ve-makat-apsesi.html) sorunu,
mutlaka çözüm kavuşturulması gereken bir durumdur. Makat apsesi sorunu sonrasında hastaların %
40-50’sinde makat fistülü
(http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/makatta-fistul-ve-makat-apsesi.html) geliştiği
bilinmektedir. Makat apsesinin belirli aralıklarla tekrarlaması durumunda altta yatan; makat fistülü, ter
bezi iltihabı (hidrozadenit), kıl dönmesi
(http://www.taviloglu.com/genel-cerrahi/kil-donmesi-pilonidal-sinus.html), iltihabi bağırsak hastalığı
(http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/inflamatuar-bagirsak-hastaligi-crohn-ulseratif-kolit-vb.html)
vb. durumları araştırmak gerekir. Hastalarımızın sıklıkla merak ettiği ‘’tekrarlayan makat apsesi tedavi
edilmezse ne gibi sorunlar yaratır?’’ sorusunun yanıtına gelince, burada ana sorun sürekli devam eden
bir enfeksiyonun olmasıdır. Makat bölgesinde komplike olan makat apsesi veya makat fistülü varlığında,
Fournier gangreni (http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/fournier-gangreni.html)
gelişmesinden endişe edilir. Ayrıca, kalın bağırsak (kolon) içinde yer alan oksijensiz ortamda yaşayan
(anaerob) ve oksijenli ortamda yaşayan (aerob) bakteriler sürekli vücutta barınıp, sağlıklı organlara
damarlar yolu ile yayılabilir ve vücudun diğer bölgelerinde ciddi enfeksiyonlara yol açabilirler. Bu nedenle
komplike makat apsesi sorununun kendi haline bırakılması yerine, uygun şekilde tedavi edilmesi tercih
edilir. Ancak, burada bilinmesi gereken gerçek, komplike olmuş makat apsesi veya makat fistülü
varlığında, tedavi sonrasında nüks oranının % 20’ye dek çıkabilmesidir. Bu nedenle, bu tür olgularda,
‘’makat apsesine son’’,  ‘’makat apsesi için kesin çözüm’’,  ‘’makat apsesi tedavisinde % 100 başarı’’,
‘’makat apsesi için garantili tedavi’’,  ‘’makat apsesine paydos’’, ‘’ makat apsesi için kesin tedavi’’ türünde
bir gerçek maalesef yoktur. Sorununuz için bir Genel Cerrahi Uzmanı’na muayene olmanız yarar sağlar.
Yalnız kolorektal cerrahi ve proktoloji
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(http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/kolorektal-cerrahi-ve-proktoloji.html) veya bağırsak ve
makat hastalıkları tedavisi konusunda hizmet veren ve bu alandaki tüm ameliyatsız tedaviler ile
ameliyatları gerçekleştiren ekibimizden yardım almak istemeniz durumunda randevu hattımızı
(http://www.taviloglu.com/iletisim.html) arayabilirsiniz. 

Saygılar, 

Prof. Dr. Korhan Taviloğlu 
Taviloğlu Proktoloji  
Bağırsak ve makat hastalıkları tedavisi 
www.taviloglu.com  
www.tavilogluproktoloji.com  
www.genelcerrah.com  
www.drtaviloglu.tv 
www.hemoroiduzmani.com 
www.facebook.com/drtaviloglu 
https://www.instagram.com/tavilogluproktoloji  
www.twitter.com/DrTaviloglu 
http://tr.linkedin.com/in/drtaviloglu 
https://plus.google.com/101286043113581809324 
www.dailymotion.com/DrTaviloglu 
www.youtube.com/drtaviloglu 
www.dailymotion.com/hemoroiduzmani 
www.youtube.com/hemoroiduzmani 
http://www.facebook.com/HemoroidUzmani
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Doktor bey merhaba fistül ameliyatı olup iyileşme süreci tamamlandıktan sonra 1 yıl içinde  kontrollerden
de bir şey çıkmazsa bu hastalıktan tamamen kurtulduğumuzu söylebilir miyiz sonra tekrarlar mı
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Size geçmiş olsun. Basit makat fistüllerinde % 10 oranında, komplike makat fistüllerinde % 20 düzeyinde
(http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/makatta-fistul-ve-makat-apsesi.html) ve ortalama
olarak  % 15 civarında tekrarlama veya nüks görülmektedir. Bu tekrarlama sıklıkla ameliyattan sonraki
bir yıl içinde görülür, ancak daha sonraki dönemde daha düşük olasılıkla bile olsa nüks görülebilir. Acil
şifa dileğimle. 

Saygılar, 

Prof. Dr. Korhan Taviloğlu 
Taviloğlu Proktoloji  
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Bağırsak ve makat hastalıkları tedavisi
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